ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-PNV Bắc Sơn, ngày        tháng 02  năm 2024

V/v đề xuất, kiến nghị tại Chương trình

đối thoại giữa Chủ tịch UBND tỉnh với

thanh niên tỉnh Lạng Sơn năm 2024

Kính gửi:

- Huyện đoàn Bắc Sơn;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 21/02/2024 của UBND tỉnh về

việc tổ chức Chương trình đối thoại giữa Chủ tịch UBND tỉnh với thanh niên tỉnh

Lạng Sơn năm 2024; văn bản số 249/SNV-XDCQ ngày 27/02/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Lạng Sơn về việc phối hợp tham mưu tổ chức Chương trình đối thoại giữa

Chủ tịch UBND tỉnh với thanh niên năm 2024,

 UBND huyện đề nghị Huyện đoàn Bắc Sơn, Phòng Văn hóa và Thông tin,

UBND các xã, thị trấn phối hợp, triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Đề nghị Huyện đoàn Bắc Sơn

 Trên cơ sở hướng dẫn, định hướng của Tỉnh đoàn Lạng Sơn, chỉ đạo Đoàn

xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc tuyên truyền về Kế hoạch tổ chức Chương trình đối

thoại và định hướng cho thanh niên bám sát chủ đề đối thoại cấp tỉnh năm 2024 để

kiến nghị, đề xuất với Chủ tịch UBND tỉnh nội dung có trọng tâm, đúng chủ đề đối

thoại. Tiếp nhận, tổng hợp kiến nghị, đề xuất của thanh niên từ đoàn xã, thị trấn,

đoàn trực thuộc và gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước 10 giờ 30 phút

ngày 04/3/2024 để tổng hợp.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin

Tổ chức đăng tin, tuyên truyền trên Trang Thông tin điện tử của huyện về

Kế hoạch tổ chức Chương trình đối thoại giữa Chủ tịch UBND tỉnh với thanh niên

năm 2024.

(Gửi kèm Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 21/02/2024 của UBND tỉnh về tổ chức

Chương trình đối thoại giữa Chủ tịch UBND các cấp với thanh niên năm 2024

được gửi kèm trên hệ thống VNPT-iOffice).

 3. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

 Phối hợp với Đoàn xã, thị trấn tổ chức tuyên truyền, phổ biến Kế hoạch tổ

chức Chương trình đối thoại đến tất cả các đối tượng thanh niên trên địa bàn quản

lý để thanh niên kiến nghị, đề xuất với Chủ tịch UBND tỉnh nội dung đảm bảo

trọng tâm, đúng chủ đề đối thoại, gửi về Huyện đoàn Bắc Sơn chậm nhất trong

ngày 01/3/2024.

UBND huyện đề nghị Huyện đoàn Bắc Sơn, Phòng Văn hóa và Thông tin,

UBND các xã, thị trấn quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phùng Thị Thanh Nga

		2024-02-28T13:07:08+0700
	Phùng Thị Thanh Nga

		2024-02-28T14:48:06+0700

		2024-02-28T14:48:06+0700

		2024-02-28T14:48:06+0700